АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2015                           № 57
О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 27.05.2015 № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области юридическим лицам»
      В соответствии с  пунктом 5 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Андреевского сельсовета от 27.05.2015 № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области юридическим лицам»
-  пункт9 Порядка дополнить словами «При предоставлении субсидий обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры (соглашения) о предоставлении субсидий, является согласие их получателей (за исключением государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах) на осуществление главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органами государственного (муниципального) финансового контроля проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru
Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета,

заместитель главы администрации Андреевского сельсовета                                                               Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна
35-523